МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
83000, г.Донецк, бульвар Пушкина 34,

е-mail: mon_dnr@mail.ru

П Р И К А З

«5» ноября 2015 г.                                                                № 764

Об итогах проведения
Республиканского конкурса
детского рисунка «Эхо войны»
среди учащихся 5-8 классов
общеобразовательных организаций
Донецкой Народной Республики

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Донецкой

Народной Республики от 10.09.2015 № 489 «О проведении в 2015-2016
учебном году Республиканского конкурса детского рисунка «Эхо войны»
среди учащихся 5-8 классов общеобразовательных организаций Донецкой
Народной Республики», с целью подведения итогов конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты участников конкурса в соответствии с

итоговым протоколом жюри заключительного этапа конкурса

(Приложение 1.).

2. Наградить:

2.1. Дипломами победителя І, ІІ и ІІІ степени учащихся согласно

списку (Приложение 2).

2.2.Сертификатами учителей, которые подготовили победителей

конкурса, согласно списку (Приложение 3).

3. Ректору Донецкого республиканского института дополнительного

педагогического образования (Чернышев А.И.) обеспечить своевременную

подготовку электронных дипломов победителей конкурса.

4. Начальникам управлений (отделов) образования городов (районов),

директорам общеобразовательных организаций Министерства образования и

науки Донецкой Народной Республики организовать награждение

победителей конкурса в торжественной обстановке.

5. Информацию об итогах проведения конкурса разместить на веб-

сайтах Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики и

Донецкого республиканского института дополнительного педагогического

образования.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя министра

образования и науки Симонову И.В.

Admin
Штамп